 TRAVAIL BARRES CUIVRE
3
PAGE 4
Code Désignation
STBC Station de travail livrée avec matrice de cintrage R10, indicateur
026201 d’angle électrique avec câble de connexion et butée de réglage
(sans pompe, sans outils de perçage).
STATION DE TRAVAIL POUR

026211 PR66 6.6  (x) 5
026213 PR9 9.0  (x) 6
026215 PR95 9.5  (x) 6
026217 PR11 11.0  (x) 12
026219 PR115 11.5  (x) 12
026221 PR135 13.5  (x) 12
026223 PR14 14.0  (x) 12
026225 PR175 17.5  (o) 12
026227 PR18 18.0  (o) 12
026229 PR21 21.0  (o) 12
026230 PR215 21.5  (o) 12
MATRICES
Code Référence
ø Epaisseur
mm max. mm
026261 MBC66L 6.6 5
026263 MBC9L 9.0 6
026265 MBC95L 9.5 6
026267 MBC11L 11.0 12
026269 MBC115L 11.5 12
026271 MBC135L 13.5 12
026273 MBC14L 14.0 12
026275 MBC175L 17.5 12
026277 MBC18L 18.0 12
026279 MBC21L 21.0 12
026281 MBC215L 21.5 12
Code Référence
ø Epaisseur
mm max. mm
026231 MBC66 6.6 5
026233 MBC9 9.0 5
026235 MBC95 9.5 5
026237 MBC11 11.0 5
026239 MBC115 11.5 5
026241 MBC135 13.5 5
026243 MBC14 14.0 5
026245 MBC175 17.5 5
026247 MBC18 18.0 5
026249 MBC21 21.0 5
026251 MBC215 21.5 5
POINÇONS ET MATRICES OBLONGS
Référence Jusqu’à
Epaisseur
max. mm